UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-GDĐT

Phú Nhuận, ngày      tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Triển khai và hướng dẫn công tác tuyển sinh năm học 2025-2026

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân và cán bộ phụ trách công tác tuyển

sinh 11 phường;

- Hiệu trưởng, nhân viên CNTT (hoặc phụ trách công tác tuyển sinh

trực tuyến) các trường MN, TH, THCS, THPT có cấp THCS công lập và

ngoài công lập, nhóm lớp.

Tham dự họp về triển khai và hướng dẫn công tác tuyển sinh năm học

2025-2026 trên địa bàn quận Phú Nhuận, cụ thể như sau:

- Thời gian: 14g00 ngày 12 tháng 5 năm 2025

- Địa điểm: trường mầm non Sơn Ca 10

(66 Trương Quốc Dung, Phường 10, quận Phú Nhuận)

(Lưu ý: mang theo laptop khi tham gia)

Trân trọng kính mời thầy cô đến đúng giờ để buổi họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Lộc.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Bình

		2025-05-11T16:14:24+0700
	Lê Thị Bình

		2025-05-11T16:23:34+0700

		2025-05-11T16:23:34+0700

		2025-05-11T16:23:34+0700